HU

Szerelési utmutaté STXL tipusu termékek

szerelt flitoegység szetthez

EN

Installation instructions for STXL type products

for mounted heating unit set

DE

Installationsanleitung
fur das vormontierte Heizeinsatz-Set

zu STXL-Produkten

FR

Guide d’installation des produits de type STXL

pour unités de chauffage assemblées

CZ

Navod k instalaci sady topné jednotky typu STXL

PO

Wskazowka montazowa

dotyczagca zamontowanego zestawu jednostki gr-
zewczej produktow typu STXL



Tartalom

FIGYELEM! ittt 3
SZERELES/UZEMBE HELYEZES ......cvcveveeeereerererereeeessssesesesesessassesesesessssssssenes 3
N 1 O 1 4
INSTALLATION/COMMISSIONING ....ctiitiiieeiiiiinnicctnneecccceee e 4
ACHTUNG! e 5
MONTAGE/INBETRIEBNAHME.........ccciiiiiiiiiie e, 5
N 1 O 1 S 7
MONTAGE/MISE EN SERVICE........coooiiiiriiiiiiiiiiniinneeeececcennnssiaas 7
e O A O I 9
INSTALACE/UVEDENT DO PROVOZU.......coveruerererererrrnnereresenesessssesesesesessanns 9
OSTRZEZENIE! ......cocteteteeeretetetetetesesstesssesesesssssesssesesssesssssesssssssssssssssssesssssssssssnseses 10
MONTAZ/URUCHOMIENIE .......coveverereteeerereeererereessesesesesesessssesesesessnsasesesesene 10
KEPEK/ABRAK - PICTURES/FIGURES - FOTOS/ABBILDUNGEN - PHOTOS/FIGU-
RES - OBRAZKY/NAKRESY - ZDJECIA/RYSUNKIL.......coerererererrnnererererenneransenene. 13

B-0000-0381/000 - 1221113024



HU
FIGYELEM!

Az alabbi dokumentum az STXL tipusokhoz tartozo kezelési utasitassal egyutt hasznalhato.
Az elbirasok betartasanak elmulasztasa esetén a készulék hibas mikodésébdl eredd karokeért
nem vallalunk felel6sséget!

A csomagolason belul az aldbbi tartozékok talalhaték:

1db Szerelt ft6egység szett (Ftdvel, egybeépitett hdmérsékletszabalyzé és korlatozo, veze-
tékek)

4db M4x6émme-es kh. csavar

1db M5x8mme-es kh. csavar

4db M4-es alatét

1db M5-0s rugds alatét

1db flt6 rogzit6 tartdlemez

1db szondarogzit6

1db szerelt tartélemez + vezetékszoritd bilincs

2db kapcsolasi vazlat

1db adattabla

1db Szerelési és hasznalati utmutaté

SZERELES/UZEMBE HELYEZES

Kérjuk, 8rizze meg a vasarlasrol és a beuzemelésrdl a szamlakat is, mert ezzel is tudja igazol-

ni, a jotallashoz valé jogat. A Szerelt flitéegység szett beszereléshez vegye ki a szerelvényhaz

fedelének csavarjait, és vegye le a fedelet. Igy az elektromos szerelvénytér hozzaférhetévé

valik.

Szerelési sorrend:

1. Rogzitse a zaréfedélhez az el6re megszerelt vezetékszoritd bilincsel ellatott tartdlemezt
2db M4x6-0s csavarral, alatéttel (1. kép).

2. Helyezze a zaréfedél (nagy) tokcsovébe a keramia flt6betét (2. kép).

3. Ezutan rogzitse a ftdt a csomagban talalhato f(it6 rogzitd tartdlemezzel, M5x8-as csavar-

ral, M5-0s rugos alatéttel (3-4. kép).

4. A hdmérséklet szabalyzé/korlatozd két érzékel§ szondajat helyezze be a zaréfedél (kicsi)
tokcsovebe utkdzésig a képeknek megfelel6en (5-6. kép).

5. A csomagban talalhat6 szondardgzité mdanyag palcaval rogzitse az el6z8 pontba behelye-
zett két szondat. (7. kép)

6. Az egybeépitett h6mérséklet szabalyzd/korlatozot rogzitse a zarofedélhez 2db M4x6-0s
csavarral és 2db M4-es alatéttel. (8. kép)

7. Ezutan kosse villamos haldzatra a készuléket a mellékelt kapcsolasi vazlatnak - B1 abranak
megfelel6en. A kapcsolasi vazlatot ragassza a szerelvényhaz belsejébe.

8. Helyezze vissza a szerelvényhaz fedelet, majd ragassza fel az adattablat a készulékre.

A késziiléket védsfoldelés nélkiil izemeltetni TILOS, ELETVESZELYES!

AZ ELSO FELFUTEST SZAKEMBERREL ELLENORIZTESSE!

A készuléket villamos hal6zatra val6 kapcsolas el6tt toltse fel a vizzel!

HOMERSEKLET SZABALYOZOJA ES KORLATOZOJA

A készulékben egy 65 °C szabalyozasi hémérsékletre beallithaté hémérséklet szabalyozo és
egy egysegként hdmérséklet korlatozé biztositja a megfeleld uzemelést.

A korlatoz6 a szabalyozd meghibasodasa esetén megveédi a forrdviztarolot a karos tulfités
ellen azzal, hogy mieldtt a viz hémérséklete eléri a 85 °C-ot kikapcsolja a fltést. A korlatozé
Ujbdli bekapcsolasat CSAK SZAKEMBER VEGEZHETI, a tulf(ités okanak elharitasa utan.

HA A FENTIEK BETARTASAT ELMULASZTJA ES EBBOL EREDOEN A KESZULEK BIZTONSAGI
ES HASZNALATI TULAJDONSAGAI KAROSODNAK, ON ELVESZITI A JOTALLASI ES SZAVA-

TOSSAGI JOGAIT!
B-0000-0381/000 - 1221113024



EN
ATTENTION !

The following document is to be used together with the instruction manual for STXL types. In
the event of failure to comply with these instructions, we shall not be liable for any damage
resulting from the malfunction of the device!

The following accessories are included in the packaging:

1pc mounted heating unit set (with heater, built-in temperature regulator and limiter, wiring)
4pcs screws M4xemm

1pc screw M5x8mm

4pcs bolts M4 washers

1pc M5 spring washer

1pc heater mounting bracket

1pc probe clamp

1 pc mounted support plate + wire clamp

1 pc circuit sketch

1pc data table

1pc Installation and user manual

INSTALLATION/COMMISSIONING

Please keep the receipts from the purchase and installation, as this will also prove your right
to the guarantee. To install the mounted heating unit kit, remove the screws from the cover
of the mounting housing and remove the cover. This makes the electrical installation space
accessible.

Order of installation:

1. Fasten the flange plate with the pre-attached wire clamp to the cover with 2 M4x6 sc-
rews and washers (picture 1).

2. Place the ceramic heating element (picture 2) in the (large) housing tube of the flange
plate.

3. Then fix the heater with the heater mounting plate, M5x8 screw, M5 spring washer (pic-
tures 3-4).

4, Insert the two sensor probes of the temperature regulator/limiter into the (small) hou-

sing tube of the flange plate (up to the ,knock” as shown in the pictures ( pictures 5-6).

5. Fix the two probes inserted in the previous point using the plastic probe fixing rod pro-
vided in the package. (picture 7)

6. Fix the built-in temperature regulator/limiter to the cover with 2 M4x6 screws and 2 M4
washers. (picture 8).

7. Then connect the device to the power supply according to the wiring diagram supplied

- Figure B1. Tape the circuit sketch to the inside of the fitting housing.

8. Replace the fitting housing cover, then glue the data plate to the device.

Operation of the device without protective earthing is PROHIBITED AND DANGEROUS
TO LIFE. HAVE THE FIRST HEAT-UP CHECKED BY AN EXPERT.

Fill the device with water before connecting it to the power supply. TEMPERATURE CONTROL-
LER AND LIMITER

A temperature controller adjustable to a control temperature of 65 °C and a temperature
limiter as a unit ensure proper operation of the device.

The limiter protects the hot water cylinder from destructive overheating in the event of a reg-
ulator failure by switching off the heating before the water temperature reaches 85 °C. Re-ac-
tivation of the limiter should only be performed by an expert, after the cause of the overhea-
ting has been eliminated.

IF YOU FAIL TO COMPLY WITH THE ABOVE AND THE SAFETY AND PERFORMANCE OF THE
DEVICE IS IMPAIRED AS A RESULT, YOU WILL LOSE YOUR GUARANTEE AND WARRANTY
RIGHTS.

B-0000-0381/000 - 1221113024



DE
ACHTUNG!

Die vorliegende Anleitung ist in Kombination mit der Gebrauchsanleitung zu den Typen STXL
zu verwenden. Sollte es wegen der Nichteinhaltung von Vorschriften zu fehlerhaftem Betrieb
des Gerats kommen, Ubernehmen wir fur die daraus entstehenden Schaden keine Haftung!
In der Packung finden Sie folgende Zubehoérteile:

1 vormontiertes Heizeinsatz-Set (mit Heizer, kombiniertem Temperaturregler und -begrenzer,
Kabeln)

4 M4xémm KS-Schrauben,

1 M5x8mm KS-Schraube und

4 M4-Unterlegscheiben

1 M5 Federscheibe

1 Heizeinsatz-Befestigungsplatte

1 Sondenhalter

1 montierte Halteplatte + Kabelschelle

1 Schaltskizze

1 Typenschild

1 Montage- und Gebrauchsanleitung

MONTAGE/INBETRIEBNAHME

Bitte bewahren Sie auch die Rechnungen Uber Kauf und Inbetriebnahme auf, weil Sie damit
nachweisen kdnnen, dass Sie garantieberechtigt sind. Um das Vormontierte Heizeinsatz-Set
einzubauen, entfernen Sie die Schrauben an der Verschlusskappe des Armaturengehauses
und nehmen Sie die Kappe ab. So erhalt man Zugriff auf die Elektro-Bauteile.
Montagereihenfolge:

Befestigen Sie an der Verschlusskappe die Halteplatte mit der vormontierten Kabelschelle
mithilfe der 2 M4xémm Schrauben.

Setzen Sie in das (grol3e) Hulsenrohr an der Verschlusskappe den Keramikheizeinsatz ein.
(Abb. 2)

Befestigen Sie den Heizeinsatz anschlieBend mithilfe der M5x8-Schraube und der M5-Feder-
scheibe mit der im Packungsinhalt enthaltenen Heizeinsatz-Halteplatte. (Abb. 3 - 4)
Schieben Sie die beiden Sensorsonden des Temperaturreglers/-Begrenzers ,bis zum An-
schlag” in das (kleine) Hulsenrohr an der Verschlusskappe wie auf den Abbildungen darge-
stellt. (Abb. 5-6)

Befestigen Sie nun die im vorigen Punkt erwdahnten Sonden miit dem Kunststoff-Sondenbefe-
stigungsstabchen. (Abb. 7)

Befestigen Sie den kombinierten Temperaturregler/-begrenzer mit den 2 M4x6 Schrauben
und den M4 Unterlegscheiben an der Verschlusskappe. (Abb. 8)

Schliel3en Sie das Gerat anschlieRend der beigeflugten Schaltskizze entsprechend ans Strom-
netz an - wie auf Abbildung B1 dargestellt. Kleben Sie die Schaltskizze auf die Innenseite des
Gehauses.

Setzen Sie die Gehause-Kappe wieder auf und kleben Sie das Typenschild an das Gerat.

Es ist UNTERSAGT und LEBENSGEFAHRLICH, das Gerat ohne Schutzerdung zu betreiben!
LASSEN SIE DAS ERSTE ANHEIZEN VON EINEM FACHMANN KONTROLLIEREN!

Vor dem Anschluss an das Stromnetz Gerats mit Wasser beftllen! TEMPERATURREGLER UND
TEMPERATURBEGRENZER

In dem Gerat sorgen ein Temperaturregler, der sich auf eine Regeltemperatur von 65 °C
einstellen lasst und ein Temperaturbegrenzer als Einheit dafur, dass das Gerat angemessen
funktioniert.

Der Temperaturbegrenzer schutzt den Warmwasserspeicher bei Defekt des Reglers vor
sch&dlicher Uberhitzung, indem er die Heizung abschaltet, bevor die Wassertemperatur auf
85 °C ansteigt. Das erneute Einschalten des Temperaturbegrenzers KANN NUR VOM FACH-

B-0000-0381/000 - 1221113024 5]



MANN VORGENOMMEN WERDEN, und zwar nach Aufhebung des Grundes der Uberhitzung.
WENN SIE DIE OBEN BESCHRIEBEN MASSNAHMEN“NICHT EINHALTEN UND DAHER DIE SICHER-
HEITS- ODER NUTZUNGSEIGENSCHAFTEN DES GERATS IN MITLEIDENSCHAFT GEZOGEN WERDEN,

VERLIEREN SIE IHRE GARANTIE- UND GEWAHRLEISTUNGSRECHTE!

6 B-0000-0381/000 - 1221113024



FR_________
ATTENTION !

Le présent document doit étre utilisé avec le guide d'utilisation des types STXL. En cas de
non-respect des instructions, nous déclinons toute responsabilité pour les dommages résul-
tant d'un mauvais fonctionnement de l'appareil !

L'emballage contient les accessoires suivants :

1 kit d'unité de chauffage assemblée (avec résistance, un régulateur et limitateur de tempéra-
ture assemblée, cables)

4 vis a empreinte cruciforme M4xémm

1 vis a empreinte cruciforme M5x8mm

4 rondelles M4

1 rondelle a ressort M5

1 plaque de support de fixation pour résistance

1 fixation pour sonde

1 plaque de support assemblée + collier de serrage du cable

1 schéma de raccordement

1 tableau de données

1 guide de montage et d'utilisation

MONTAGE/MISE EN SERVICE

Veuillez conserver les factures d’achat et d'installation aussi, car elles prouveront que vous
avez droit a la garantie. Pour installer le Kit d'unité de chauffage assemblée, retirez les vis du
couvercle du boitier d'appareillage et enlevez le couvercle. Le compartiment électrique de
I'appareillage est ainsi accessible.

Procédure de montage :

1. Fixez la plaque de support avec le collier de serrage du cable préinstallé sur le couverc-
le avec 2 vis M4x6 et 2 rondelles (Photo no 1).

2. Insérez la résistance en céramique dans le (grand) doigt de gant du couvercle. (Photo
no 2)

3. Fixez ensuite la résistance a l'aide de la plaque de support de la résistance, de la vis
M5x8, de la rondelle a ressort M5 fournies dans I'emballage. (Photos nos 3 et 4)

4, Insérer les deux sondes de détection du régulateur/limitateur de température dans le

(petit) doigt de gant du couvercle, jusqu’au déclic, comme indiqué sur les photos. (Photos nos
5et6)

5. Fixez les deux sondes insérées selon le point précédent avec la tige en plastique de
fixation de la sonde fournie dans 'emballage. (Photo no 7)

6. Fixez le régulateur/limitateur de température intégré au couvercle a l'aide de 2 vis
M4x6 et de 2 rondelles M4. (Photo no 8)

7. Raccordez ensuite 'appareil au réseau électrique conformément au schéma de raccor-
dement fourni - figure B1. Collez le schéma de raccordement a l'intérieur du boitier d'appare-
illage.

8. Replacez le couvercle du boitier d'appareillage, puis collez le tableau de données sur
I'appareil.

Le fonctionnement sans mise a la terre est INTERDIT et peut entrainer un DANGER DE
MORT !

FAITES VERIFIER LA PREMIERE MISE EN CHAUFFE PAR UN PROFESSIONNEL !

Remplissez I'appareil d’eau avant de le raccorder au réseau électrique !

REGULATEUR ET LIMITATEUR DE TEMPERATURE

L'appareil est équipé d’'un régulateur de température réglable a 65 °C et d'un limitateur de
température pour assurer un fonctionnement correct.

Le limitateur protege le chauffe-eau du surchauffage dommageable en cas de défaillance du
régulateur en coupant le chauffage avant que la température de I'eau n'atteigne 85 °C. Le

B-0000-0381/000 - 1221113024



iimitateur ne peut étre rouvert que par un PROFESSIONNEL, une fois que la cause du sur-

chauffage a été éliminée. o i )
SI1 VOUS NE RESPECTEZ PAS CE QUI PRECEDE ET LA SECURITE ET LES PERFORMANCES DE
L'APPAREIL SEN TROUVENT AFFECTEES, VOUS PERDREZ VOS DROITS A LA GARANTIE !

s B-0000-0381/000 - 1221113024



POZOR!

Nasledujici dokument Ize pouzit spolu s navodem k obsluze pro modely STXL. V pfipadé
nedodrzeni téchto pokynl neneseme odpovédnost za Skody zplsobené nespravnou funkci
zarizeni!

V baleni naleznete nasledujici prislusenstvi:

1 ks Sada montované topné jednotky (s ohfivaem, integrovanym regulatorem teploty a om-
ezovacem, vedeni)

4ks Srouby M4x6mm s krizovou hlavou,

1ks Sroub M5x8mm s krizovou hlavou,

4ks podlozek M4

1ks podlozka pruzna M5,

1ks upevnovaci deska ohfivace

1ks svorka na sondu

1 ks montovana podpUlrna deska dratova svorka

1 kus schéma zapojeni

1 X typovy Stitek

1 ks Navod k instalaci a uZivatelska prFirucka

INSTALACE/UVEDENiI DO PROVOZU

Uschovejte si také Uctenky z nakupu a instalace, protoze i ty prokazuji vas narok na zaruku.
Chcete-li nainstalovat sadu topné jednotky, odstrarite Srouby z krytu télesa armatury a od-
strante kryt. Tim se zpFistupni prostor pro elektrickou instalaci.

Poradi instalace:

1. PFipevnéte montazni desku s pfedem upevnénou svorkou pro vedeni k uzaviracimu
krytu pomoci 2 ks Sroubl M4x6 a podlozkami (Obrazek €. 1).

2. VloZte keramickou topnou vloZzku do (velké) trubky pouzdra uzaviraciho krytu (Obrazek
C. 2).

3. Potom upevnéte ohfiva¢ pomoci upevnovaci desky ohrivace, ktera je soucasti baleni,
pomoci Sroubu M5x8, pruzné podlozky M5 (Obrazek 3-4).

4, VloZte dvé sondy Cidla regulatoru teploty/omezovace teploty do (malé) trubky pouzdra
koncového krytu, dokud ,nezacvakne”, jak je znazornéno na obrazcich (Obrazek 5-6).

5. Zajistéte dvé sondy vlozZzené v pfedchozim bodé pomoci plastové ty¢e uzamykani son-
dy, ktera je soucasti baleni. (Obrazek €. 7.)

6. PFipevnéte integrovany regulator/omezovac teploty k uzaviracimu krytu pomoci 2ks
Sroubl M4x6 a 2ks podloZzek M4x6. (Obrazek €. 8.)

7. Potom spotrebic pripojte k elektrické siti podle dodaného schématu zapojeni - jak je
uvedeno na nakresu B1. Prilepte schéma zapojeni na vnitfni stranu télesa armatury.

8. Nasadte zpét kryt télesa armatury a na zarizeni pripevnéte datovy stitek.

Provoz pFistroje bez ochranného uzemnéni je ZAKAZAN, NEBEZPECNY PRO ZIVOT! PRV-
Ni ZAHRATY PREKONTROLUJTE ODBORNOU OSOBOU!

PFed pFipojenim spotFebice k elektrické siti jej napliite vodou! REGULATOR A OMEZOVAC
TEPLOTY

Spotrebic¢ obsahuje regulator teploty s moznosti nastaveni teploty na 65 °C a omezovac teplo-
ty jako jednotku pro zajiSténi spravného provozu.

Omezovac v pfipadé poruchy regulatoru ochrani zasobnik na horkou vodu pred Skodlivym
prehratim tim, Ze vypne ohrev dfive, nez teplota vody dosahne 85 °C. Znovuzapnuti omezo-
vate muze provést POUZE ODBORNIK, po odstranéni priciny prehrati.

PRI NEDODRZENI VYSE UVEDENYCH, A V DUSLEDKU TOHO SE BEZPECNOSTNI A UZITKO-
VE VLASTNOSTI ZARIiZENT POSKODI, ZTRATITE SVA ZARUCNi A GARANCNI PRAVA!

B-0000-0381/000 - 1221113024 9]



PO |
OSTRZEZENIE!

Ponizszy dokument nalezy stosowac w potgczeniu z instrukcjg obstugi STXL. W przypadku
nieprzestrzegania tych przepiséw nie ponosimy odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody
wynikajgce z nieprawidtowego dziatania urzgdzenial!

Wewnatrz opakowania znajdujg sie ponizsze akcesoria:

1szt Zestawu zamontowanej jednostki grzewczej (Grzejnik, zintegrowany regulator i ogranicz-
nik temperatury, przewody)

4szt Srub M4xe6mm KH

1szt Sruby M5x8mme-es KH

4szt podktadki M4

1szt podktadki sprezystej M5

1szt ptyty wsporczej do mocowania grzejnika

1szt uchwytu sondy

1szt zamontowanej ptyty wsporczej + zacisku kablowego

1szt schematu potgczen

1szt tablicy znamionowej

1szt Wskazowka montazowa i uzytkowania

MONTAZ/URUCHOMIENIE

Zachowaj réwniez faktury zakupu i dotyczgce uruchomienia, gdyz tak tez bedziesz mogt pot-
wierdzi¢ prawo do gwarancji. Aby zainstalowa¢ zamontowany zestaw jednostki grzewczej,
odkrec Sruby z pokrywy obudowy montazowej i zdejmij pokrywe. W ten sposdb przestrzen
montazu elektrycznego staje sie dostepna.

Kolejno$¢ montazu:

1. Przymocuj ptytke wsporczg z preinstalowanym zaciskiem kablowym do pokrywy zamy-
kajgcej za pomocg 2 Srub M4x6 i podktadek (rys. 1).

2. Umies¢ ceramiczny wktad grzewczy do (duzej) rury obudowy pokrywy zamykajacej (rys.
2).

3. Nastepnie zamocuj grzejnik za pomocg ptyty wsporczej mocowania grzejnika, Sruby
M5x8 i podktadki sprezystej M5 (rys. 3-4).

4, Wtéz dwie sondy czujnika regulatora/ogranicznika temperatury do (matej) rury obu-
dowy pokrywy zamykajacej, az ,do klikniecia”, zgodnie z rysunkami (rys. 5-6).

5. Zamocuj dwie sondy wtozone w poprzednim punkcie za pomocg drazka plastikowego
do mocowania sondy, ktory znajduje sie w opakowaniu (rys. 7).

6. Przymocuj zintegrowany regulator/ogranicznik temperatury do pokrywy zamykajgcej za
pomocg 2 Srub M4x6 i 2 podktadek M4 (rys. 8).

7. Nastepnie podigcz urzgdzenie do sieci elektrycznej zgodnie z zatgczonym schematem
potgczen i rysunkiem B1. Wklej schemat potgczen do wnetrza obudowy montazowe;.

8. Zat6z pokrywe obudowy montazowej, po czym naklej tabliczke znamionowg na ur-
zgdzenie.

ZABRONIONE i NIEBEZPIECZNE jest uzytkowanie urzadzenia bez uziemienia ochron-
nego! ZLEC FACHOWCOWI SPRAWDZENIE PIERWSZEGO NAGRZEWANIA!

Napetnij urzgdzenie wodg przed podtgczeniem do sieci elektrycznej!

REGULATOR | OGRANICZNIK TEMPERATURY

Prawidtowe dziatanie urzadzenia zapewniajg regulator temperatury ustawiany na tempera-
ture kontrolng 65 °C oraz ogranicznik temperatury jako odrebna jednostka.

W razie awarii regulatora ogranicznik zabezpiecza zasobnik cieptej wody przed szkodliwym
przegrzaniem poprzez wytgczenie grzania zanim temperatura wody osiggnie 85°C. Ponowne
wigczenie ogranicznika MOZE BYC WYKONYWANE TYLKO PRZEZ FACHOWCA, po uprzednim

usunieciu przyczyny przegrzania.
H B-0000-0381/000 - 1221113024



W RAZIE NIEPRZESTRZEGANIA POWYZSZYCH ZALECEN, POWODUJACEGW
WLASCIWOSCI BEZPIECZENSTWA | UZYTKOWANIA URZADZENIA, UTRACISZ GWARANCE |
REKOJMIE!

B-0000-0381/000 - 1221113024



Tipus, Type, Typ,
Modéle, Typ

STXL120C | STXL160C | STXL200.2C | STXL300.2C

Névleges feszlltség,
Rated voltage,
Nennspannung,
Tension nominale,
Jmenovité napéti,
Napiecie znamionowe

~230V/ ~3 400V

Névleges teljesitmény,
Rated performance,
Nennleistung,
Puissance nominale,
Jmenovity vykon,

Moc znamionowa

3x800W

Felfltési ido,
Heat-up time,
Aufheizzeit,
Temps de mise en
chauffe,

Doba ohrevu z,
Czas nagrzewania
15°C—65°C

3,2h 4,2h 5,3h 7,9h

B-0000-0381/000 - 1221113024




KEPEK/ABRAK - PICTURES/FIGURES - FOTOS/ABBILDUNGEN - PHO-

B-0000-0381/000 - 1221113024



B-0000-0381/000 - 1221113024




B-0000-0381/000 - 1221113024




&

hajdu

4243 Téglas, Kulterulet 0135/9. hrsz.
Tel.: 06(52) 582-787 Fax: 06(52) 384-126
vevoszolgalat@hajdurt.hu
www.hajdurt.hu




